
２ ０ ２ １ 年 ９ 月 １ ０ 日 

 

各事業所・施設 代表者 各位 

 

                一般社団法人 

                北海道認知症グループホーム協会 

                                会長  宮崎 直人（公印省略） 

 
2021 年度 第 1回  

認知症介護実践研修（実践者研修） 及び 認知症対応型サービス事業管理者研修 （旭川開催） 

中止のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご承知のとおり、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、当協会内協議の結果、

「2021 年度 第 1 回 認知症介護実践研修（実践者研修） 及び 認知症対応型サービス事業管理者研修

（旭川開催）」の開催中止を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 受講をご予定されていた皆様には大変申し訳なく、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し

上げます。 

 何卒ご理解をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．中止となる研修会 

・2021 年 9 月 20 日（月）～11 月 11 日（木） 

2021 年度 第 1 回 認知症介護実践研修（実践者研修）（旭川開催） 

 ・2021 年 11 月 11 日（木）～11 月 12 日（金） 

2021 年度 第 1 回 認知症対応型サービス事業管理者研修（旭川開催） 
 
（今年度内の新日程での旭川開催予定はございません。ご了承くださいますようお願いいたします。 ） 

 

２．お申込書について 

 ご郵送にてご返却いたします。 

 

以 上 

 

 

 

一般社団法人 北海道認知症グループホーム協会 事務局 

                  〒060‐0002 

札幌市中央区北２条西７丁目１ かでる２・７ ４階 

TEL(011)208-3320 FAX(011)204-7312 


